תוספות מסכת ברכות דף יז עמוד ב

פטור מק"ש - בירושלמי מפרש טעמא א"ר בון כתיב למען תזכור כל עד כל ימי חיך ימים שאתה עוסק בחיים ולא ימים שאתה עוסק במתים. הכי גרסינן פטור מקריאת שמע ומן התפלה ומן התפילין.

עלי תמר ברכות פרק ג הלכה א

הרב ישכר ב"ר צבי תמר נולד בפולין בשנת תרנ"ו (1896). למד בישיבות בפולין ובגליציה, וכשפרצה מלחמת העולם הראשונה עבר לגרמניה ואנגליה ושימש שם רב בכמה קהילות

למה מפני כבודו של מת או מי שאין לו שישא משאו. במד"ר ר"פ וילך יש בזה טעם אחר וז"ל ולמה למדונו רבותינו כך כיון שרואה צרתו לפניו דעתו **מובלגת** אבל משנקבר כל שבעת ימי האבל הוא זקוק לכל דבר של מצוה עכ"ל.